- 1 -

办理结果：留作参考

公开属性：主动公开·全文

普宜办〔2021〕11 号

对区第十六届人大四次会议第 0012 号

代表建议的再次答复

陈鸿宁代表：

您提出的关于在中山北路的沪太路至骊山路段设立小区与

学校车辆进出的指示牌的代表建议收悉，在上次答复时列为

“计划解决”。经进一步跟踪办理，现将办理进展情况答复如

下：

经街道与区公安分局了解相关法规情况，泰山支路属于小

区内部道路，并非市政道路，无法实施机动车通行。此外，该

处路段周围靠近居民住房，从安全角度出发，目前尚不具备恢

复机动车道条件。故不能加装车辆进出的指示牌。

- 2 -

(此页无正文)

宜川路街道办事处

2021 年 8 月 12 日

联系人姓名：陆萍 联系电话：56098058

联系地址：华阴路 298 号 邮政编码：200065

上海市普陀区宜川路街道办事处办公室 2021 年 8月 12 日印发